

**Objednatel:**

IČO: 00216224

DIČ: CZ00216224

Masarykova univerzita

Žerotínovo náměstí 617/9

Brno-město

602 00 Brno 2

**Dodavatel:**

IČO: 13069136 DIČ: CZXXXXXXXXXX

František Kocman

FKM KOCCMAN NÁBYTEK

Kolaříkova 1

Brno

621 00 Brno 21

**Konečný příjemce:**

Masarykova univerzita

Rektorát

Žerotínovo nám. 9

601 77 Brno

**Datum vystavení:** 06.09.2021**Datum dodání:****Forma dopravy:**

Množství	MJ	Název položky	Základ	DPH	DPH %	Částka DPH	Částka celkem
1	ks	Vybavení místnostní 330 331 a klubovny na Kom2 dle nabídky ze dne 6.9.2021	130 199,00	21	27 341,79	157 540,79	

**Celková cena s DPH: 157 540,79 Kč**

Dodavatel souhlasí se zveřejněním smlouvy, která vznikne na základě této objednávky, v registru smluv.

Vystavil: XXXXXXXXXXXX

tel.: XXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

**Razítko a podpis:**

06.09.2021

František Kocman

FKM KOCCMAN NÁBYTEK



František Kocman, FKM Kocman-nábytek  
Prumperk 24, prov. Kolaříkova 1  
621 00 Brno – Řečkovice  
Tel. : XXXXXXXXXX, XXXXXXXXXX  
Fax : XXXXXXXXXX, E.mail : XXXXXXXXXX  
IČO : 13069136, DIČ : CZXXXXXXXXXX  
[www.kocman.cz](http://www.kocman.cz)

Masarykova univerzita-Komenského nám.

V Brně dne 6.9.2021

**CENOVÁ KALKULACE NÁBYTKU HOBIS -AKÁT**

**MÍSTNOST 330**

označení	popis	ks	cena/ks bez DPH	cena celkem bez DPH
CE 1600	kancelářský stůl 160x60 cm	4	5 889,00 Kč	23 556,00 Kč
SZ 3 80 02	skříňka střední s nikou + zámek	2	5 013,00 Kč	10 026,00 Kč
SZ 5 80 01	skříň šatní+zámek	1	6 936,00 Kč	6 936,00 Kč
R 400 800 30	rektifikace	3	201,00 Kč	603,00 Kč
TAURUS TN	jednací židle	4	858,00 Kč	3 432,00 Kč
1380ASYNFL	kanc. Židle pojízdná	4	3 670,00 Kč	14 680,00 Kč
<b>MÍSTNOST 331</b>				
CE 1600	kancelářský stůl 160x60 cm	4	5 889,00 Kč	23 556,00 Kč
SZ 3 80 02	skříňka střední s nikou + zámek	2	5 013,00 Kč	10 026,00 Kč
R 400 800 30	rektifikace	2	201,00 Kč	402,00 Kč
TAURUS TN	jednací židle	4	858,00 Kč	3 432,00 Kč
1380ASYNFL	kanc. Židle pojízdná	4	3 670,00 Kč	14 680,00 Kč
<b>KLUBOVNA</b>				
TAURUS TN	jednací židle	15	858,00 Kč	12 870,00 Kč
Celkem bez 'DPH				124 199,00 Kč
montáž				6 000,00 Kč
Celkem bez 'DPH				130 199,00 Kč
<b>CELKEM včetně DPH 21 %</b>				<b>157 541,00 Kč</b>